

# GRUDZIEŃ 2024

## Rekolekcje adwentowe

W dniach 6 - 8 grudnia w naszej parafii przeżywaliśmy rekolekcje adwentowe. Nauki i Słowo Boże wygłosił ksiądz Zbigniew Kasperski. W niedzielę na zakończenie rekolekcji podczas Mszy św. śpiewała Schola „Przyjaciele Jezusa”.



## Rycerze Kolumba

14 grudnia kazanie o wspólnocie katolickiej mężczyzn „Rycerze Kolumba” głosi ksiądz Hubert Czarnecki - proboszcz parafii Matki Bożej Bolesnej w Kraśniku Fabrycznym. Jest to zachęta skierowana do mężczyzn naszej parafii, aby posłuchać, zastanowić się i daj Boże wstąpić do tej największej na świecie wspólnoty katolickich mężczyzn. Jej założycielem był ks. Michael McGivney.



## Światelko Betlejemskie

19 grudnia jak co roku nasza młodzież z MDP brała udział w przekazaniu Światelka Betlejemskiego. Każdy chętny mógł zabrać je ze sobą do domu, druhowie i drużyny z MDP przywieźli i postawili je przy pomniku Św. Jana Pawła II przy naszym kościele parafialnym.



## Dekoracja na Boże Narodzenie

Dekorację na Boże Narodzenie wykonało Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Księżomierz: Karina Przywara, Monika Łukanty, Lidia Zamolska, Anna Barabasz z córką Zuzanną, Dorota Adamczyk, Teresa Pluskwa, Iwona Bijak, Aneta Stasiak, rodzina Proć z Domu Pielgrzyma, Tomasz Kremlaś z synami i prezes Stowarzyszenia Edyta Dudzińska, która zakupiła ozdoby, stroiki i materiały. Dodatkowo ścięciem i obsadzeniem choinek zajęli się panowie: Paweł Mikita, Tomasz Kremlaś z synami i Leon Proć.



## Montaż słowno - muzyczny

Montaż słowno - muzyczny "Boże Narodzenie" przedstawiony przed Mszą pasterską w dniu 24 grudnia roku przez uczniów ze Szkoły Podstawowej w Księżomierzy i absolwentów.





## Koncert scholi „Przyjaciele Jezusa”

29 grudnia Schola „Przyjaciele Jezusa” pod kierunkiem opiekunów, pani Moniki i organisty pana Mirka śpiewała Panu Jezusowi kolędy w Święto Świętej Rodziny po Mszy św. o 9.00 i przed Mszą św. o 11.30. Między Mszami dzieci miały poczęstunek na plebanii. Jesteśmy dumni z naszej scholi. Boże Dziecię błogosław rodziny parafii i dzieci.



